РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
21 декабря 2006г.

№115-нр
О признании утратившими силу некоторых нормативных решений

Совета депутатов г. Долгопрудного
В связи с введением в действие Жилищного Кодекса Российской Федерации и иных законодательных актов, принятых во исполнение указанного Кодекса, изменивших порядок и условия предоставления гражданам жилого помещения по договору социального найма в связи со сносом дома, на основании Устава г. Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу следующие нормативные решения Совета депутатов г. Долгопрудного:
- нормативное решение Совета депутатов от 17.03.2004г. №17-нр «Положение о порядке и условиях переселения граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда муниципального образования г.Долгопрудный»;

 - нормативное решение Совета депутатов от 25.04.2005г. №23-нр «О порядке переселения граждан в связи со сносом жилых домов, расположенных по адресам: г. Долгопрудный, ул. Первомайская, дом 33/3 и г. Долгопрудный, ул. Октябрьская, дом 14/7.
2. Настоящее нормативное решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном органе администрации города.
Глава города

О.И. Троицкий

Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

21.12.06г.